
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.327.2023 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 1 czerwca 2023 roku 

w sprawie likwidacji rzeczowych składników majątkowych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 2023 p. 40          
z późn. zm.), w związku z § 47 Zarządzenia Nr Or.0151-270/2010 Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia    
30 czerwca 2010 roku w sprawie ustalenia zasad rachunkowości i gospodarki finansowej w jednostce 
budżetowej Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój zarządzam: 

§ 1 Powołać komisję likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji składników majątkowych nie nadających 
się do dalszego użytkowania w składzie: 

1) Barbara Płoska  – Przewodniczący Komisji 

2) Anna Kała  – Członek Komisji 

3) Urszula Wiśniewska – Członek Komisji 

§ 2 Do zadań komisji należą: 

1) Czynności kasacyjne polegające na fizycznym zniszczeniu składników majątkowych znajdujących się      
w ewidencji biblioteki szczegółowo opisanych w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenie 

2) Sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji oraz dowodu LTZ. 

§ 3. 1. Komisja rozpoczyna prace z dniem powołania. 

2.  Komisja kończy pracę z dniem 12 czerwca 2023r. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

    /-/ Anna Hetman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr Or-IV.0050.327.2023  
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  
z dnia 1 czerwca 2023r. 

 

Wykaz książek – przedmiotów niskocennych  przeznaczonych do likwidacji.   

Lp
. 

Składniki majątkowe – nazwa 

Wartość wynosi 

Numer 
biblioteczny 

Wartoś
ć 

począt
kowa 

Umorz
enie 

 

Wartoś
ć netto 

 
1 

 
Wytyczne projektowania dróg VI i VII klasy 
technicznej 

16,00 100% - poz. 589 

 
2. 

 
Wytyczne projektowania dróg III, IV i V 
klasy technicznej 

21,00 100% - poz. 590 

 
3. 

 
Kodeks drogowy  

14,00 100% - poz. 591 

 
4. 

 
Znaki i sygnały w ruchu drogowym 

16,00 100% - poz. 596 

 
5. 

Parkingi i garaże dla samochodów 
osobowych 

31,00 100% - poz.  872 

 
6. 

 
Stadia i skład dokumentacji projektowej dla 
dróg i mostów 

40,00 100% - poz. 953 

 
7. 

 
Komentarz do warunków technicznych 
jakim powinny odpowiadać drogi publiczne 
i ich usytuowanie 
 

40,00 100% - poz. 959 

 
8. 

 
Umowy o pracę projektowe 

48,00 100% - poz. 1096 

 
9. 

 
Podstawy prawno-techniczne opracowania 
planów miejscowych i projektów 
budowlanych 

45,00 100% - poz. 1140 

 
10 

 
Zagospodarowanie przestrzenne 

30,00 100% - poz. 1141 

 
11 

 
Prowadzenie książki obiektu budowlanego  

12,00 100% - 
 

poz. 
1137 

 
12 

 
Komentarz do warunków technicznych 
jakim powinny odpowiadać drogi publiczne 
i ich usytuowanie – zagadnienia techniczne 
 

100,00 100% - 
 

poz. 
1197 

 
13 

 
Nowe prawo o planowaniu i 

60,00 100% - 
 

poz. 
1217 



zagospodarowaniu przestrzennym 
 

14. 
 
Komentarz do ustawy o zagospodarowaniu 
przestrzennym 

52,00 100% - 
 

poz. 
1219 

 
15. 

 
Spory administracyjne w budownictwie 

38,000 100% - 
 

poz. 
1220 

 
16. 

 
Weksel w praktyce od wystawienia do 
egzekucji 

65,00 100% - 
 

poz. 
1369 

 
17. 

 
Zabezpieczenie wierzytelności w obrocie 
gospodarczym 

90,00 100% - 
 

poz. 
1370 

 
18. 

 
Nowa ustawa o finansach publicznych 

129,00 100% - 
 

poz.  
1455 

 
19. 

 
Klasyfikacja budżetowa  
 

119,00 100% - 
 

poz. 
1486 

 
20. 

 
Finanse samorządowe 580 pytań i 
odpowiedzi 
 

169,00 100% - 
 

poz. 
1522 

 
21. 

 
Klasyfikacja budżetowa 2014 

109,65 100% - 
 

poz. 
1579 

 
22. 

 
Wieloletnia prognoza finansowa jako 
instrument zarządzania finansami lokalnymi 

141,54 100% - 
 

poz. 
1628 

 
 

 
STARY  KATALOG 

   
 
 

 

 
23. 

 
Wytyczne projektowania dróg  III, IV i V 
klasy technicznej 

21,00 
 

100% 
- 

 
poz. 

1406 

 
24. 

 
Wytyczne projektowania dróg VI i VII klasy 
technicznej 

16,00 100% - 
 

poz. 
1407 

 
                                                                              RAZEM :       1 423,19 

 

 

 


